
畢業學年度 投入職場比例

110學年度 95.00%

109學年度 84.90%

108學年度 86.80%

107學年度 80.20%

106學年度 80.20%

106-110學年度應屆畢業生投入職場比例：



畢業生 接通 有效調 完成填

人數 人數 查人數 答比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率

建築系 146 115 115 78.8% 7 6.1% 89 77.4% 10 8.7% 1 0.9% 0 0.0% 8 6.96% 92.5%

土木系 76 59 59 77.6% 4 6.8% 46 78.0% 5 8.5% 0 0.0% 0 0.0% 4 6.78% 92.7%

室設系 266 235 235 88.3% 12 5.1% 194 82.6% 23 9.8% 0 0.0% 1 0.4% 5 2.13% 97.8%

視傳系 214 177 177 82.7% 4 2.3% 151 85.3% 15 8.5% 0 0.0% 1 0.6% 6 3.39% 96.5%

數媒系 201 142 142 70.6% 8 5.6% 119 83.8% 11 7.7% 0 0.0% 1 0.7% 3 2.11% 97.8%

影視系 86 65 65 75.6% 3 4.6% 52 80.0% 8 12.3% 0 0.0% 0 0.0% 2 3.08% 96.8%

互動系 1 0 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0.0%

990 793 793 80.1% 38 4.8% 651 82.1% 72 9.1% 1 0.1% 3 0.4% 28 3.53% 96.3%

企管系 234 200 200 85.5% 17 8.5% 160 80.0% 10 5.0% 0 0.0% 4 2.0% 9 4.50% 95.1%

商務系 89 82 82 92.1% 5 6.1% 64 78.0% 10 12.2% 0 0.0% 1 1.2% 2 2.44% 97.4%

財金系 75 66 66 88.0% 3 4.5% 50 75.8% 8 12.1% 1 1.5% 0 0.0% 4 6.06% 93.5%

行管系 204 164 164 80.4% 3 1.8% 138 84.1% 11 6.7% 0 0.0% 2 1.2% 10 6.10% 93.8%

應英系 71 64 64 90.1% 0 0.0% 42 65.6% 16 25.0% 0 0.0% 1 1.6% 5 7.81% 92.2%

觀管系 270 206 206 76.3% 13 6.3% 161 78.2% 19 9.2% 0 0.0% 2 1.0% 11 5.34% 94.3%

財稅系 7 7 7 100.0% 0 0.0% 5 71.4% 1 14.3% 0 0.0% 0 0.0% 1 14.29% 85.7%

會計系 13 13 13 100.0% 0 0.0% 8 0.0% 4 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.00% 0.0%

963 802 802 83.3% 41 5.1% 628 78.3% 79 9.9% 1 0.1% 10 1.2% 43 5.36% 94.3%

資管系 138 118 118 85.5% 6 5.1% 90 76.3% 15 12.7% 1 0.8% 1 0.8% 5 4.24% 95.5%

資工系 92 92 92 100.0% 7 7.6% 71 77.2% 5 5.4% 0 0.0% 0 0.0% 9 9.78% 89.4%

230 210 210 91.3% 13 6.2% 161 76.7% 20 9.5% 1 0.5% 1 0.5% 14 6.67% 92.9%

2183 1805 1805 82.7% 92 5.1% 1440 79.8% 171 9.5% 3 0.2% 14 0.8% 85 4.71% 95.0%

備註: 製表人：鄭涵憶

1.調查時間：111年度的 6 月～112年度 3 月。

2.畢業生人數：全校確定畢業人數(延修生)

3.接通人數：畢業生人數中有打通電話（包括成功填答、拒訪）。

4.有效調查人數：成功填答人數（即接通人數減去拒訪人數）。

5.完成填答比率：有效調查人數 ÷ 接通人數。

5.其他(含待業)人數：有效調查人數扣除升學、就業、服兵役、留學、家管人數之總和。

6.就業率：（就業人數＋服兵役＋家管）÷（有效調查人數－升學－留學）

7.異動日期：每年10月月底。

8.107學年度第2學期起，原管院與商院合併

應屆畢業生出路調查統計表(兩校區)

學院 系別

110學年度畢業 　          製表日期：112年05月02日

升學 就業 服兵役 留學 家管

資訊學

院

資院小計

全校合計

其他(含待業) 應屆

就業率

規劃與

設計學

院

規院小計

管理學

院

管院小計



畢業生 接通 有效調 完成填

人數 人數 查人數 答比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率

建築系 130 58 58 44.6% 2 3.4% 50 86.2% 4 6.9% 0 0.0% 0 0.0% 2 3.45% 96.4%

土木系 85 46 46 54.1% 0 0.0% 41 89.1% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 10.87% 89.1%

室設系 260 125 125 48.1% 2 1.6% 106 84.8% 8 6.4% 0 0.0% 1 0.8% 8 6.40% 93.5%

視傳系 236 101 101 42.8% 2 2.0% 70 69.3% 2 2.0% 0 0.0% 1 1.0% 26 25.74% 73.7%

數媒系 211 86 86 40.8% 1 1.2% 51 59.3% 8 9.3% 0 0.0% 0 0.0% 26 30.23% 69.4%

影視系 109 42 42 38.5% 0 0.0% 33 78.6% 2 4.8% 0 0.0% 1 2.4% 6 14.29% 85.7%

互動系 20 9 9 45.0% 2 22.2% 4 44.4% 3 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.00% 100.0%

1051 467 467 44.4% 9 1.9% 355 76.0% 27 5.8% 0 0.0% 3 0.6% 73 15.63% 84.1%

企管系 259 94 94 36.3% 2 2.1% 82 87.2% 3 3.2% 0 0.0% 0 0.0% 7 7.45% 92.4%

商務系 101 35 35 34.7% 3 8.6% 22 62.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10 28.57% 68.8%

財金系 70 22 22 31.4% 0 0.0% 18 81.8% 2 9.1% 0 0.0% 0 0.0% 2 9.09% 90.9%

行管系 178 65 65 36.5% 3 4.6% 51 78.5% 2 3.1% 0 0.0% 1 1.5% 8 12.31% 87.1%

應英系 80 35 35 43.8% 0 0.0% 29 82.9% 1 2.9% 0 0.0% 0 0.0% 5 14.29% 85.7%

觀管系 312 127 127 40.7% 2 1.6% 100 78.7% 7 5.5% 0 0.0% 2 1.6% 16 12.60% 87.2%

財稅系 16 5 5 31.3% 0 0.0% 3 60.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 40.00% 60.0%

會計系 12 0 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.00% 0.0%

1028 383 383 37.3% 10 2.6% 305 79.6% 15 3.9% 0 0.0% 3 0.8% 50 13.05% 86.6%

資管系 122 52 52 42.6% 0 0.0% 31 59.6% 8 15.4% 0 0.0% 0 0.0% 13 25.00% 75.0%

資工系 65 18 18 27.7% 1 5.6% 17 94.4% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.00% 100.0%

187 70 70 37.4% 1 1.4% 48 68.6% 8 11.4% 0 0.0% 0 0.0% 13 18.57% 81.2%

2266 920 920 40.6% 20 2.2% 708 77.0% 50 5.4% 0 0.0% 6 0.7% 136 14.78% 84.9%

備註: 製表人：鄭涵憶

1.調查時間：110年度的 7～10 月。

2.畢業生人數：全校確定畢業人數(延修生)

3.接通人數：畢業生人數中有打通電話（包括成功填答、拒訪）。

4.有效調查人數：成功填答人數（即接通人數減去拒訪人數）。

5.完成填答比率：有效調查人數 ÷ 接通人數。

5.其他(含待業)人數：有效調查人數扣除升學、就業、服兵役、留學、家管人數之總和。

6.就業率：（就業人數＋服兵役＋家管）÷（有效調查人數－升學－留學）

7.異動日期：每年10月月底。

8.107學年度第2學期起，原管院與商院合併

109學年度應屆畢業生出路調查統計表(兩校區)

學院 系別

109學年度應屆畢業生出路調查統計表(兩校區) 製表日期：110年12月02日

升學 就業 服兵役 留學 家管

資訊學

院

資院小計

全校合計

其他(含待業) 應屆

就業率

規劃與

設計學

院

規院小計

管理學

院

管院小計



畢業生 接通 有效調 完成填

人數 人數 查人數 答比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率

建築系 155 109 109 70.3% 4 3.7% 91 83.5% 8 7.3% 0 0.0% 0 0.0% 6 5.5% 94.3%

土木系 75 47 47 62.7% 2 4.3% 38 80.9% 4 8.5% 0 0.0% 0 0.0% 3 6.4% 93.3%

室設系 303 227 226 74.6% 4 1.8% 172 76.1% 16 7.1% 0 0.0% 2 0.9% 32 14.2% 85.6%

視傳系 286 206 206 72.0% 4 1.9% 154 74.8% 8 3.9% 0 0.0% 1 0.5% 39 18.9% 80.7%

數媒系 183 123 121 66.1% 2 1.7% 72 59.5% 7 5.8% 0 0.0% 1 0.8% 39 32.2% 67.2%

影視系 80 43 43 53.8% 2 4.7% 27 62.8% 5 11.6% 0 0.0% 0 0.0% 9 20.9% 78.0%

互動系 23 10 10 43.5% 0 0.0% 5 50.0% 2 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 30.0% 70.0%

1105 765 762 69.0% 18 2.4% 559 73.4% 50 6.6% 0 0.0% 4 0.5% 131 17.2% 82.4%

企管系 320 232 229 71.6% 4 1.7% 194 84.7% 12 5.2% 0 0.0% 3 1.3% 16 7.0% 92.9%

商務系 171 113 110 64.3% 3 2.7% 86 78.2% 9 8.2% 0 0.0% 0 0.0% 12 10.9% 88.8%

財金系 89 55 53 59.6% 1 1.9% 39 73.6% 6 11.3% 0 0.0% 0 0.0% 7 13.2% 86.5%

行管系 241 175 175 72.6% 6 3.4% 127 72.6% 17 9.7% 0 0.0% 0 0.0% 25 14.3% 85.2%

應英系 79 45 45 57.0% 2 4.4% 29 64.4% 6 13.3% 0 0.0% 0 0.0% 8 17.8% 81.4%

觀管系 372 275 272 73.1% 5 1.8% 229 84.2% 11 4.0% 0 0.0% 2 0.7% 25 9.2% 90.6%

財稅系 35 13 13 37.1% 0 0.0% 11 84.6% 1 7.7% 0 0.0% 0 0.0% 1 7.7% 92.3%

會計系 17 14 14 82.4% 0 0.0% 11 78.6% 1 7.1% 0 0.0% 0 0.0% 2 14.3% 85.7%

1324 922 911 68.8% 21 2.3% 726 79.7% 63 6.9% 0 0.0% 5 0.5% 96 10.5% 89.2%

資管系 161 124 123 76.4% 3 2.4% 92 74.8% 19 15.4% 0 0.0% 0 0.0% 9 7.3% 92.5%

資工系 73 26 26 35.6% 2 7.7% 18 69.2% 5 19.2% 0 0.0% 0 0.0% 1 3.8% 95.8%

電通系 15 14 14 93.3% 1 7.1% 8 57.1% 5 35.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 100.0%

249 164 163 65.5% 6 3.7% 118 72.4% 29 17.8% 0 0.0% 0 0.0% 10 6.1% 93.6%

2678 1851 1836 68.6% 45 2.5% 1403 76.4% 142 7.7% 0 0.0% 9 0.5% 237 12.9% 86.8%

備註: 製表人：黃小芫

1.調查時間：109年度的 7～10 月。

2.畢業生人數：全校確定畢業人數(延修生)

3.接通人數：畢業生人數中有打通電話（包括成功填答、拒訪）。

4.有效調查人數：成功填答人數（即接通人數減去拒訪人數）。

5.完成填答比率：有效調查人數 ÷ 接通人數。

5.其他(含待業)人數：有效調查人數扣除升學、就業、服兵役、留學、家管人數之總和。

6.就業率：（就業人數＋服兵役＋家管）÷（有效調查人數－升學－留學）

7.異動日期：每年10月月底。

8.107學年度第2學期起，原管院與商院合併

108學年度應屆畢業生出路調查統計表(兩校區)

學院 系別

108學年度應屆畢業生出路調查統計表(兩校區) 製表日期：109年10月30日

升學 就業 服兵役 留學 家管

資訊學

院

資院小計

全校合計

其他(含待業)
就業率

規劃與

設計學

院

規院小計

管理學

院

管院小計



107學年度應屆畢業生出路調查統計表(兩校區)

107學年度應屆畢業生出路調查統計(全校-含延畢) 製表日期：109年01月10日

人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率

建築系 180    133    105    78.9% 2 1.9% 79 75.2% 8 7.6% -  - -  - 16 15.2% 84.5% 

土木系 97     80     65     81.3% 3 4.6% 47 72.3% 10 15.4% -  - -  - 5 7.7% 91.9% 
室設系 329    236    201    85.2% 4 2.0% 159 79.1% 14 7.0% -  - 1 0.5% 23 11.4% 88.3% 
視傳系 318    213    176    82.6% 2 1.1% 104 59.1% 3 1.7% 1 0.6% 1 0.6% 65 36.9% 62.4% 
數媒系 289    164    138    84.1% 2 1.4% 85 61.6% 5 3.6% -  - -  - 46 33.3% 66.2% 
影視系 24     20     20     100.0% -  - 10 50.0% 4 20.0% -  - -  - 6 30.0% 70.0% 
互動系 -    -    -     - -  - -  - -  - -  - -  - -  -  - 

1,237  846    705    83.3% 13 1.8% 484 68.7% 44 6.2% 1 0.1% 2 0.3% 161 22.8% 76.7% 
企管系 326    194    155    79.9% 7 4.5% 118 76.1% 6 3.9% -  - 1 0.6% 23 14.8% 84.5% 
商務系 171    121    112    92.6% 2 1.8% 77 68.8% 10 8.9% 4 3.6% 1 0.9% 18 16.1% 83.0% 
財金系 137    91     81     89.0% 2 2.5% 60 74.1% 11 13.6% -  - -  - 8 9.9% 89.9% 
行管系 305    163    129    79.1% -  - 100 77.5% 8 6.2% -  - -  - 21 16.3% 83.7% 
應英系 85     47     35     74.5% 2 5.7% 17 48.6% 2 5.7% -  - -  - 14 40.0% 57.6% 
觀管系 405    259    196    75.7% 3 1.5% 160 81.6% 8 4.1% -  - 1 0.5% 24 12.2% 87.6% 
財稅系 84     53     45     84.9% -  - 31 68.9% 3 6.7% 1 2.2% -  - 10 22.2% 77.3% 
會計系 40     16     13     81.3% -  - 10 76.9% 1 7.7% -  - -  - 2 15.4% 84.6% 

1,553  944    766    81.1% 16 2.1% 573 74.8% 49 6.4% 5 0.7% 3 0.4% 120 15.7% 83.9% 
資管系 195    121    102    84.3% 1 1.0% 67 65.7% 12 11.8% -  - -  - 22 21.6% 78.2% 
資工系 98     62     61     98.4% 1 1.6% 39 63.9% 7 11.5% -  - 1 1.6% 13 21.3% 78.3% 
電通系 13     9      8      88.9% -  - 4 50.0% 3 37.5% -  - -  - 1 12.5% 87.5% 

306    192    171    89.1% 2 1.2% 110 64.3% 22 12.9% -  - 1 0.6% 36 21.1% 78.7% 

  3,096   1,982   1,642 82.8% 31 1.9% 1167 71.1% 115 7.0% 6 0.4% 6 0.4% 317 19.3% 80.2% 

備註: 製表人： 曹亞汎、盧唯玲
1.調查時間：108年度的 7～10 月。
2.畢業生人數：全校確定畢業人數(延修生)
3.接通人數：畢業生人數中有打通電話（包括成功填答、拒訪）。
4.有效調查人數：成功填答人數（即接通人數減去拒訪人數）。
5.完成填答比率：有效調查人數 ÷ 接通人數。
5.其他(含待業)人數：有效調查人數扣除升學、就業、服兵役、留學、家管人數之總和。
6.就業率：（就業人數＋服兵役＋家管）÷（有效調查人數－升學－留學）

7.異動日期：每年10月月底。

8.107學年度第2學期起，原管院與商院合併

完成填

答比率

資院小計

全校合計

資訊學

院

就業率

規劃與

設計學

院

規院小計

管理學

院

管院小計

升學 就業 服兵役 留學 家管 其他(含待業)學院 系別 畢業生

人數

接通

人數

有效調

查人數



106學年度應屆畢業生出路調查統計表(兩校區)

106學年度應屆畢業生出路鰾茶統計表(全校-含延畢) 製表日期：109年01月14日

人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率 人數 比率

建築系 163    129    121    93.8% 12 9.9% 82 67.8% 11 9.1% -  - 3 2.5% 13 10.7% 88.1% 

土木系 85     65     54     83.1% 10 18.5% 34 63.0% 8 14.8% -  - -  - 2 3.7% 95.5% 
室設系 322    239    224    93.7% 5 2.2% 163 72.8% 30 13.4% -  - 1 0.4% 25 11.2% 88.6% 
視傳系 351    251    227    90.4% 4 1.8% 154 67.8% 14 6.2% -  - -  - 55 24.2% 75.3% 
數媒系 237    173    152    87.9% 1 0.7% 88 57.9% 19 12.5% 1 0.7% -  - 43 28.3% 71.3% 
影視系 -    -    -     - -  - -  - -  - -  - -  - -  -  - 
互動系 -    -    -     - -  - -  - -  - -  - -  - -  -  - 

1,158  857    778    90.8% 32 4.1% 521 67.0% 82 10.5% 1 0.1% 4 0.5% 138 17.7% 81.5% 
企管系 308    223    197    88.3% 4 2.0% 144 73.1% 11 5.6% -  - 2 1.0% 36 18.3% 81.3% 
商務系 185    134    118    88.1% 2 1.7% 83 70.3% 9 7.6% 1 0.8% 2 1.7% 21 17.8% 81.7% 
財金系 164    125    110    88.0% 1 0.9% 67 60.9% 15 13.6% 2 1.8% 1 0.9% 24 21.8% 77.6% 
行管系 335    203    160    78.8% 4 2.5% 113 70.6% 15 9.4% 2 1.3% -  - 26 16.3% 83.1% 
應英系 83     57     50     87.7% 1 2.0% 31 62.0% 8 16.0% -  - -  - 10 20.0% 79.6% 
觀管系 405    310    272    87.7% 4 1.5% 181 66.5% 29 10.7% -  - 1 0.4% 57 21.0% 78.7% 
財稅系 87     60     56     93.3% -  - 30 53.6% 11 19.6% -  - -  - 15 26.8% 73.2% 
會計系 47     37     33     89.2% 1 3.0% 20 60.6% 4 12.1% -  - -  - 8 24.2% 75.0% 

1,614  1,149  996    86.7% 17 1.7% 669 67.2% 102 10.2% 5 0.5% 6 0.6% 197 19.8% 79.8% 
資管系 252    185    161    87.0% 1 0.6% 98 60.9% 22 13.7% -  - -  - 40 24.8% 75.0% 
資工系 97     76     64     84.2% 4 6.3% 43 67.2% 8 12.5% -  - 1 1.6% 8 12.5% 86.7% 
電通系 19     15     15     100.0% 1 6.7% 7 46.7% 4 26.7% -  - -  - 3 20.0% 78.6% 

368    276    240    87.0% 6 2.5% 148 61.7% 34 14.2% -  - 1 0.4% 51 21.3% 78.2% 

  3,140   2,282   2,014 88.3% 55 2.7% 1338 66.4% 218 10.8% 6 0.3% 11 0.5% 386 19.2% 80.2% 

備註: 製表人： 曹亞汎、盧唯玲
1.調查時間：107年度的 7～10 月。
2.畢業生人數：全校確定畢業人數(延修生)
3.接通人數：畢業生人數中有打通電話（包括成功填答、拒訪）。
4.有效調查人數：成功填答人數（即接通人數減去拒訪人數）。
5.完成填答比率：有效調查人數 ÷ 接通人數。
5.其他(含待業)人數：有效調查人數扣除升學、就業、服兵役、留學、家管人數之總和。
6.就業率：（就業人數＋服兵役＋家管）÷（有效調查人數－升學－留學）

7.異動日期：每年10月月底。

8.107學年度第2學期起，原管院與商院合併

全校合計

就業率

規劃與

設計學

院

規院小計

管理學

院

管院小計

資訊學

院

升學 就業 服兵役 留學 家管 其他(含待業)學院 系別 畢業生

人數

接通

人數

有效調

查人數

完成填

答比率

資院小計
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